
VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

11/03/20231Etapa: Data:
50M BORBOL FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 11/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LETÍCIA OLIVEIRA 376235 2013 ECCB/ACQUA R1 00:55.55(M2)1
4 CECÍLIA DE MOURA 366739 2011 ECCB/ACQUA R1 00:51.36(P2)2
5 YHASMIN CARDOSO 370259 2008 CC/CG 00:53.50(JV1)3
6 SOFIA FERNANDES SILVA 377174 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)4

2 ª SÉRIE

1 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 00:46.85(P2)5
2 LARA FERNANDES FARIAS 369858 2010 CENTER BALAS CC/CG 00:45.35(IN1)6
3 EVELYN  BRAGA 375298 2012  VILA PARAHYBA 00:43.15(P1)7
4 BETINA PENA 355488 2010  VILA PARAHYBA 00:42.61(IN1)8
5 ISABELLA YOGUI EGYPTO 375879 2013  VILA PARAHYBA 00:42.80(M2)9
6 QUÉZIA LANNE MARIANO 360663 2008 SESI/PB 00:43.69(JV1)10
7 ANA FLAVIA LISBOA 375590 2013  VILA PARAHYBA 00:45.59(M2)11
8 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 00:48.57(P1)12

3 ª SÉRIE

1 JULIA CARRARO 377062 2010 COPM - PB 00:39.29(IN1)13
2 ISIS BEATRIZ MAXIMO DE 359931 2010 @DOOBRAZILBOYS SESI/PB 00:37.72(IN1)14
3 TAINA MARIA OLIVEIRA 355544 2010  VILA PARAHYBA 00:36.53(IN1)15
4 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011  VILA PARAHYBA 00:34.84(P2)16
5 MARIA CLARA RODRIGUES 324551 2009  VILA PARAHYBA 00:36.40(IN2)17
6 LARA VILARIM 374694 2013 SESI/PB 00:37.41(M2)18
7 RAYSLA DE MELO 366737 2011  VILA PARAHYBA 00:38.92(P2)19
8 MARIA LUIZA LIMA MARQUES 374917 2009 SESI/PB 00:42.19(IN2)20

4 ª SÉRIE

1 HELOIZA MARIA 355485 2009 PRISCILA HALL  VILA PARAHYBA 00:33.73(IN2)21
2 STHEFANY CAMILY TAVARES 314230 2004 CC/CG 00:32.8922
3 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 00:30.61(J1)23
4 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005 ITAMBÉ/ PE  VILA PARAHYBA 00:30.0124
5 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA SESI/PB 00:30.23(JV1)25
6 ANA BEATRIZ SERAFIM 366586 2009  VILA PARAHYBA 00:32.12(IN2)26
7 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 SESI/PB 00:32.91(IN1)27
8 ANNA BEATRIZ VENTURA 316362 2008  VILA PARAHYBA 00:34.07(JV1)28

50M BORBOL MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 11/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO FELIPE DA CUNHA DINIZ 376139 2012  VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)1
4 JOÃO PEDRO NASÁRIO 374910 2009 SESI/PB 99:99.99(IN2)2
5 ERIK PEREIRA OLIVEIRA 391403 2005 SESI/PB 99:99.993
6 ARTHUR AZEVEDO 377172 2014  VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)4

2 ª SÉRIE

1 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)5
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

11/03/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)6
3 ISAAC AUGUSTO BARBOSA 374920 2008 SESI/PB 99:99.99(JV1)7
4 CAUÃ GALDINO 385177 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)8
5 RAFAEL CAVALCANTI URTIGA 326770 2004 ECCB/ACQUA R1 99:99.999
6 ARTUR DANTAS RODRIGUES 379375 2009 SESI/PB 99:99.99(IN2)10
7 ÂNGELO CARLOTA 379505 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)11
8 JOÃO PEDRO PEREIRA 360656 2006 SESI/PB 99:99.99(J1)12

3 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR MOURA 360659 2009 SESI/PB 01:03.98(IN2)13
2 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 00:45.26(P2)14
3 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 00:40.21(P2)15
4 DAYALO XAVIER 368586 2011  VILA PARAHYBA 00:36.94(P2)16
5 MIGUEL ARAUJO SILVA 386472 2008  VILA PARAHYBA 00:39.62(JV1)17
6 HENRIQUE MYLLER  PEREIRA 374916 2009 SESI/PB 00:42.28(IN2)18
7 GUILHERME SANTOS 376055 2011  VILA PARAHYBA 00:57.43(P2)19
8 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 99:99.99(P2)20

4 ª SÉRIE

1 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 00:35.95(P2)21
2 JOSÉ VENICIO NETO 356005 2010 SESI/PB 00:35.19(IN1)22
3 ITALO MATHEUS ALENCAR 301440 2008 COPM - PB 00:34.03(JV1)23
4 ANTÔNIO DE MIRANDA 390255 1966 ECCB/ACQUA R1 00:33.0624
5 MURILO COSTA NASCIMENTO 374922 2007 SESI/PB 00:33.63(JV2)25
6 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 FUSO GESTÃO SESI/PB 00:34.44(IN2)26
7 MATEUS COLARES 370968 2009 COPM - PB 00:35.76(IN2)27
8 NYCOLAS KENNEDY MENDES 368876 2013  VILA PARAHYBA 00:36.45(M2)28

5 ª SÉRIE

1 LEVI OLIVEIRA DINIZ 349119 2008  VILA PARAHYBA 00:30.59(JV1)29
2 JOÃO PEDRO BRASILEIRO 366361 2006 JP SWIM CC/CG 00:29.84(J1)30
3 IAN ALEIXO ANDRIOLA 329476 2007 SMILE SAUDE/VENDE SESI/PB 00:29.19(JV2)31
4 VINICIUS PEDROSA 249273 2002  VILA PARAHYBA 00:28.7732
5 NICHOLAS LOURES 358100 2008 ECCB/ACQUA R1 00:29.18(JV1)33
6 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 ECCB/ACQUA R1 00:29.69(IN2)34
7 MIGUEL LEAL VIEIRA 259282 2006 SESI/PB 00:30.27(J1)35
8 RONDINELLY 375242 2006 SESI/PB 00:31.25(J1)36

6 ª SÉRIE

1 RAMON ROSAS 285180 2003  VILA PARAHYBA 00:27.4737
2 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 00:27.02(JV2)38
3 GUILHERME COSTA SALMERON 249302 2003 ECCB/ACQUA R1 00:26.6239
4 DANIEL AZEVEDO GOMES 254135 2005 BOLSA ESPORTE - PB SESI/PB 00:25.5340
5 JOÃO GREGORIO 342612 2006 CLINICA SÃO RAFAEL CC/CG 00:26.41(J1)41
6 FELIPE COSTA 281463 2005 AQUI CURSOS  VILA PARAHYBA 00:26.8542
7 HUMBERTO FONSECA 374624 2003 HF ACQUAFIT CC/CG 00:27.0543
8 EDUARDO FERNANDES 301654 2005  VILA PARAHYBA 00:27.9744

50M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 11/03/2023 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

11/03/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CECILIA GOMES 390904 2011 CC/CG 99:99.99(P2)1
4 ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)2
5 LUANA LOPES 389916 2012 CC/CG 99:99.99(P1)3

2 ª SÉRIE

1 FLAVIA LAÍS PEQUENO AMORIM 388879 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)4
2 ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)5
3 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)6
4 HELOISA LOPES ALVES 387962 2010  VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)7
5 RAYLLA LORRAYNE DE SOUZA 379478 2008 SESI/PB 99:99.99(JV1)8
6 TAYNAN DINIZ 388841 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)9
7 MARIA FERNANDA GUSMÃO 388869 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)10

3 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)11
2 MARIA CLARA DELGADO 368838 2012  VILA PARAHYBA 01:05.78(P1)12
3 INGRIDH MARINNA PINHEIRO 374912 1999 CC/CG 00:57.1913
4 MARIA ALICE FERNANDES 377178 2013  VILA PARAHYBA 00:56.48(M2)14
5 ALICE DANTAS 375330 2012 ECCB/ACQUA R1 00:56.84(P1)15
6 LETÍCIA OLIVEIRA 376235 2013 ECCB/ACQUA R1 01:02.41(M2)16
7 CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)17
8 ESTER BATISTA AGRA 388843 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)18

4 ª SÉRIE

1 ANA LAURA OLIVEIRA DAS 360661 2009 SESI/PB 00:45.95(IN2)19
2 THAMYLE CENDON SILVA 315943 2006  VILA PARAHYBA 00:40.68(J1)20
3 TAINA MARIA OLIVEIRA 355544 2010  VILA PARAHYBA 00:39.49(IN1)21
4 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008  VILA PARAHYBA 00:38.61(JV1)22
5 NATALIA FERNANDES 342484 2009  VILA PARAHYBA 00:39.07(IN2)23
6 BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CC/CG 00:39.76(IN2)24
7 EVELYN  BRAGA 375298 2012  VILA PARAHYBA 00:43.07(P1)25
8 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 377301 2012  VILA PARAHYBA 00:47.72(P1)26

5 ª SÉRIE

1 ANA LUISA VIEIRA 326772 2005 CC/CG 00:37.7527
2 DEBORA OLIVEIRA SOUZA 310335 2006 SESI/PB 00:34.47(J1)28
3 MARIA LUIZA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 00:32.78(JV2)29
4 ANA RAQUEL SOUSA 273628 2005  VILA PARAHYBA 00:32.3430
5 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA SESI/PB 00:32.69(JV1)31
6 ANA CECILIA LIMA 310331 2005 CAIOCA PNEUS /  MIGI SESI/PB 00:34.4232
7 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 ECCB/ACQUA R1 00:36.83(JV1)33
8 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 00:37.89(JV1)34

50M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 11/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOAO VICTOR ELOY 390905 2009 CC/CG 99:99.99(IN2)1
4 JOÃO GUILHERME MARTINS 380750 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)2

qrlTotal08/03/2023 22:30:13Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

11/03/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 NATÃ PONTES 391316 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)3
6 RODRIGO XAVIER 376138 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)4

2 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)5
2 BERNARDO ARAúJO DE 379488 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)6
3 JOÃOPEDRO BORGES 366741 2011 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P2)7
4 TIAGO EMANUEL TOMAZ 380735 2012  VILA PARAHYBA 00:57.48(P1)8
5 WESLEY GADELHA ANDRADE 379486 2009 SESI/PB 01:07.08(IN2)9
6 BERNARDO BATISTA MISAEL 388842 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)10
7 ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)11
8 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)12

3 ª SÉRIE

1 FELIPE CAMPOS GOMES 379475 2010 SESI/PB 00:55.02(IN1)13
2 MATHEUS WANDERLEY 387196 2011 ECCB/ACQUA R1 00:48.73(P2)14
3 LUIZ ENRIQUE 376195 2009 LINHARES PRUDENCIO CC/CG 00:42.47(IN2)15
4 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 00:39.55(P2)16
5 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 00:41.26(P2)17
6 KAIO CABRAL ALBUQUERQUE 359016 2010  VILA PARAHYBA 00:48.70(IN1)18
7 JOÃO LOPES 389917 2009 CC/CG 00:49.11(IN2)19
8 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 00:57.30(P1)20

4 ª SÉRIE

1 JOSÉ VENICIO NETO 356005 2010 SESI/PB 00:37.17(IN1)21
2 JOSÉ HENRIQUE FEITOSA 362775 2008 SESI/PB 00:36.95(JV1)22
3 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010  VILA PARAHYBA 00:35.03(IN1)23
4 JOÃO CARLOS FILHO 264570 2003  VILA PARAHYBA 00:33.8724
5 PEDRO HENRYQUE MELO 342339 2009  VILA PARAHYBA 00:34.28(IN2)25
6 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CC/CG 00:36.54(IN1)26
7 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA SESI/PB 00:37.05(IN1)27
8 JOÃO PEDRO NASÁRIO 374910 2009 SESI/PB 00:39.25(IN2)28

5 ª SÉRIE

1 MELQUESEDEQUE GOMES 310340 2006 SESI/PB 00:33.46(J1)29
2 JOSÉ ALEXANDRE FILHO 273626 2007  VILA PARAHYBA 00:31.09(JV2)30
3 RAPHAEL CABRAL 23172 1994 GH FITNESS  VILA PARAHYBA 00:29.6631
4 DANIEL AZEVEDO GOMES 254135 2005 BOLSA ESPORTE - PB SESI/PB 00:26.3332
5 RAFAEL AYRES COSTA 130492 2001 SOB MEDIDA ECCB/ACQUA R1 00:27.5233
6 RAFAEL MATIAS 286513 2007  VILA PARAHYBA 00:30.73(JV2)34
7 PAULO HENRIQUE VIEIRA 366362 2005 ALPHA NUTRI  VILA PARAHYBA 00:33.1435
8 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007  VILA PARAHYBA 00:33.51(JV2)36

50M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 11/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HELENA SCOTT 386980 2012 COPM - PB 99:99.99(P1)1
4 LETICIA LEMOS 377278 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)2
5 MELISSA LENK 384578 2013 CC/CG 99:99.99(M2)3

qrlTotal08/03/2023 22:30:13Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

11/03/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 RAFAELLA ANDRADE DE 388867 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)4
2 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)5
3 ÉVELIN FARIAS 385301 2011 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P2)6
4 BEATRIZ PEREIRA 385288 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)7
5 LARISSA VIDAL CARVALHO 369792 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)8
6 PAMELLA CARDOSO 101200 1994  VILA PARAHYBA 99:99.999
7 NOEMI CARDOSO DE ARAúJO 388850 2007 SESI/PB 99:99.99(JV2)10

3 ª SÉRIE

1 MANOELA ESPINOLA 377175 2014 ECCB/ACQUA R1 01:01.56(M1)11
2 SOFIA MARIN ALVES 375347 2012 ECCB/ACQUA R1 01:00.06(P1)12
3 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 00:51.84(JV1)13
4 ANA BEATRIZ MENEZES 380577 2010 CC/CG 00:51.02(IN1)14
5 LÍVIA GODINHO SARAIVA 385176 2010  VILA PARAHYBA 00:51.09(IN1)15
6 LARA FERNANDES FARIAS 369858 2010 CENTER BALAS CC/CG 00:57.70(IN1)16
7 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 01:01.49(M2)17
8 LARISSA FRANÇA 385181 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)18

4 ª SÉRIE

1 LETICIA NERES COSTA 356002 2010 SESI/PB 00:49.61(IN1)19
2 LETÍCIA SOARES 380575 2011 CC/CG 00:49.06(P2)20
3 MARIA LUIZA LIMA MARQUES 374917 2009 SESI/PB 00:48.47(IN2)21
4 GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 SESI/PB 00:46.78(IN1)22
5 GABRIELA CÂMARA 369586 2012  VILA PARAHYBA 00:46.95(P1)23
6 MARIA LUIZA GONCALVES 380733 2012  VILA PARAHYBA 00:48.95(P1)24
7 JULIA BARBOSA 376335 2011 ECCB/ACQUA R1 00:49.21(P2)25
8 HELOISA DANTAS 366755 2012  VILA PARAHYBA 00:51.00(P1)26

5 ª SÉRIE

1 SOARYELLY FLORENTINO 310494 2001 SESI/PB 00:45.2227
2 ANA CLARA OLIVEIRA DAS 360660 2008 SESI/PB 00:42.58(JV1)28
3 JULIA CARRARO 377062 2010 COPM - PB 00:41.78(IN1)29
4 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 ECCB/ACQUA R1 00:40.34(IN1)30
5 MARIA CLARA RODRIGUES 324551 2009  VILA PARAHYBA 00:40.76(IN2)31
6 ANA CLAUDIA SIQUEIRA 357832 2010  VILA PARAHYBA 00:42.14(IN1)32
7 RAÍSA RIGUEIRA CABRAL 359127 2006 SESI/PB 00:44.94(J1)33
8 MARIA LUÍSA COSTA 374625 2003 SESI/PB 00:46.5734

6 ª SÉRIE

1 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 ECCB/ACQUA R1 00:39.84(JV1)35
2 ANA BEATRIZ SERAFIM 366586 2009  VILA PARAHYBA 00:36.93(IN2)36
3 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006  VILA PARAHYBA 00:36.27(J1)37
4 DEBORA OLIVEIRA SOUZA 310335 2006 SESI/PB 00:35.34(J1)38
5 ESTHEFANY CAMILY 310791 2006  VILA PARAHYBA 00:35.97(J1)39
6 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005 ITAMBÉ/ PE  VILA PARAHYBA 00:36.5640
7 SOFIA GOMES BRAGA 328826 2008 SESI/PB 00:37.91(JV1)41
8 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA  VILA PARAHYBA 00:39.91(IN2)42

50M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 11/03/2023 Final

qrlTotal08/03/2023 22:30:13Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

11/03/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDSON MELO SILVA 390959 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)1
4 DAVI GOMES 388915 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)2
5 GABRIEL BOTELHO 391317 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)3
6 FELIPE MATHEUS SANTOS V391409 2003 PB 99:99.99CVD4

2 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)5
2 JOSÉ ALEXANDRE FILHO 273626 2007  VILA PARAHYBA 99:99.99(JV2)6
3 RHADAMES BELARMINO 380736 2013  VILA PARAHYBA 01:20.24(M2)7
4 RONILDO CARVALHO 369777 2012 ECCB/ACQUA R1 01:02.17(P1)8
5 GABRIEL MOURA 376230 2013 ECCB/ACQUA R1 01:02.43(M2)9
6 RAFAEL LEONARDO DIAS V391381 2014  VILA PARAHYBA 99:99.99CVD (M1)10
7 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)11
8 HEITOR FERRO LIMA DE SOUSA 388857 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)12

3 ª SÉRIE

1 IGOR RAFAEL COSTA E SILVA 374987 2012 AABB/CG 00:59.71(P1)13
2 BRYAN ANUTE 376054 2013 ISO INSTITUTO DO  VILA PARAHYBA 00:56.77(M2)14
3 DAVI HENRIQUE RIBEIRO 375598 2011  VILA PARAHYBA 00:54.04(P2)15
4 DAVI RAFAEL TEIXEIRA 373666 2011  VILA PARAHYBA 00:47.42(P2)16
5 JOÃO VITOR DE FARIAS NUNES 374908 2007 SESI/PB 00:51.22(JV2)17
6 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 00:54.29(P2)18
7 PEDRO NASCIMENTO 366758 2012 Cruzeiro Virtual  VILA PARAHYBA 00:58.18(P1)19
8 EDUARDO PORTO LUCENA 375304 2009 SESI/PB 01:01.43(IN2)20

4 ª SÉRIE

1 GUILHERME DANTAS 355568 2010 COPM - PB 00:42.30(IN1)21
2 CARLOS KEVIN DA SILVA 366742 2010 ECCB/ACQUA R1 00:41.59(IN1)22
3 JOÃO CARLOS FILHO 264570 2003  VILA PARAHYBA 00:40.8223
4 WILLIAM RABAY BUTCHER 338588 2009 ECCB/ACQUA R1 00:38.92(IN2)24
5 JOÃO PEDRO PEREIRA 360656 2006 SESI/PB 00:40.55(J1)25
6 ENZO DE LIMA 376142 2007 FUND SOC. CC/CG 00:41.26(JV2)26
7 BRAYAN MIGUEL FURTADO 356004 2008 SESI/PB 00:41.68(JV1)27
8 MATHEUS BRONZEADO 367359 2011 MPISO.COM  VILA PARAHYBA 00:44.69(P2)28

5 ª SÉRIE

1 LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010  VILA PARAHYBA 00:37.20(IN1)29
2 IAN ALEIXO ANDRIOLA 329476 2007 SMILE SAUDE/VENDE SESI/PB 00:32.52(JV2)30
3 FLAVIO VALADARES ARAUJO 310486 2000 NORDIC ACESSÓRIOS CC/CG 00:31.6631
4 GUILHERME COSTA SALMERON 249302 2003 ECCB/ACQUA R1 00:29.4932
5 JOÃO VICTOR PEDROSA 249274 2000  VILA PARAHYBA 00:29.8733
6 BRENO MACIEL LICARIÃO 306602 2003  VILA PARAHYBA 00:31.7634
7 MARCÍLIO ONOFRE 355546 1982 ECCB/ACQUA R1 00:35.8535
8 YAN KLEBER DOS SANTOS 374913 2009 SESI/PB 00:37.48(IN2)36

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 11/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

11/03/20231Etapa: Data:
2 CECILIA GOMES 390904 2011 CC/CG 99:99.99(P2)1
3 MELISSA LENK 384578 2013 CC/CG 99:99.99(M2)2
4 LETICIA LEMOS 377278 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)3
5 INGRIDH MARINNA PINHEIRO 374912 1999 CC/CG 99:99.994
6 LUANA LOPES 389916 2012 CC/CG 99:99.99(P1)5
7 ISABELLA YOGUI EGYPTO 375879 2013  VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)6

2 ª SÉRIE

1 SOFIA FERNANDES SILVA 377174 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)7
2 FLAVIA LAÍS PEQUENO AMORIM 388879 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)8
3 RAFAELLA ANDRADE DE 388867 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)9
4 NOEMI CARDOSO DE ARAúJO 388850 2007 SESI/PB 99:99.99(JV2)10
5 ANNE BEATRIZ SOUSA ISIDRO 388851 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)11
6 MARIA FERNANDA GUSMÃO 388869 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)12
7 ANA LAURA GOMES DA SILVA 388885 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)13
8 MANOELA ESPINOLA 377175 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)14

3 ª SÉRIE

1 PAMELLA CARDOSO 101200 1994  VILA PARAHYBA 99:99.9915
2 ÉVELIN FARIAS 385301 2011 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P2)16
3 CLÉO ALBUQUERQUE 379329 2013 AABB/CG 99:99.99(M2)17
4 LARISSA FRANÇA 385181 2012 SESI/PB 00:53.65(P1)18
5 MARIA EDUARDA FEITOSA 379326 2011 SESI/PB 01:48.75(P2)19
6 BEATRIZ PEREIRA 385288 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)20
7 ESTER BATISTA AGRA 388843 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)21
8 TAYNAN DINIZ 388841 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)22

4 ª SÉRIE

1 LETICIA NERES COSTA 356002 2010 SESI/PB 00:45.74(IN1)23
2 SARA LIMA MARQUES 374918 2013 SESI/PB 00:43.33(M2)24
3 LETÍCIA SOARES 380575 2011 CC/CG 00:41.97(P2)25
4 YHASMIN CARDOSO 370259 2008 CC/CG 00:41.22(JV1)26
5 MARIA CLARA CARDOSO 379330 2013 AABB/CG 00:41.37(M2)27
6 MARIA ALICE FERNANDES 377178 2013  VILA PARAHYBA 00:42.87(M2)28
7 SOFIA MARIN ALVES 375347 2012 ECCB/ACQUA R1 00:44.35(P1)29
8 RAYLLA LORRAYNE DE SOUZA 379478 2008 SESI/PB 00:50.56(JV1)30

5 ª SÉRIE

1 MARIA LUÍSA COSTA 374625 2003 SESI/PB 00:40.9331
2 GABRIELA CÂMARA 369586 2012  VILA PARAHYBA 00:40.83(P1)32
3 MARIA LUIZA GONCALVES 380733 2012  VILA PARAHYBA 00:40.44(P1)33
4 LARISSA VIDAL CARVALHO 369792 2012 ECCB/ACQUA R1 00:40.11(P1)34
5 MARIA CLARA DELGADO 368838 2012  VILA PARAHYBA 00:40.16(P1)35
6 JULIA BARBOSA 376335 2011 ECCB/ACQUA R1 00:40.48(P2)36
7 ANA FLAVIA LISBOA 375590 2013  VILA PARAHYBA 00:40.86(M2)37
8 MARIA CLARA BARBOSA LEAL 374909 2012 SESI/PB 00:40.96(P1)38

6 ª SÉRIE

1 LÍVIA GODINHO SARAIVA 385176 2010  VILA PARAHYBA 00:39.53(IN1)39
2 HELOISA LOPES ALVES 387962 2010  VILA PARAHYBA 00:38.95(IN1)40
3 CECÍLIA DE MOURA 366739 2011 ECCB/ACQUA R1 00:38.45(P2)41
4 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 SESI/PB 00:37.85(P2)42
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

5 RAYSLA DE MELO 366737 2011  VILA PARAHYBA 00:38.03(P2)43
6 JULIA ANDRADE OLIVEIRA 377301 2012  VILA PARAHYBA 00:38.46(P1)44
7 ALICE DANTAS 375330 2012 ECCB/ACQUA R1 00:39.40(P1)45
8 ANA LETÍCIA GUIMARÃES 376140 2012 CC/CG 00:39.92(P1)46

7 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ MENEZES 380577 2010 CC/CG 00:36.57(IN1)47
2 QUÉZIA LANNE MARIANO 360663 2008 SESI/PB 00:36.10(JV1)48
3 ANA CLARA OLIVEIRA DAS 360660 2008 SESI/PB 00:36.01(JV1)49
4 NATALIA FERNANDES 342484 2009  VILA PARAHYBA 00:35.73(IN2)50
5 GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 SESI/PB 00:35.82(IN1)51
6 HELENA SCOTT 386980 2012 COPM - PB 00:36.04(P1)52
7 SOARYELLY FLORENTINO 310494 2001 SESI/PB 00:36.5453
8 ANA LAURA OLIVEIRA DAS 360661 2009 SESI/PB 00:36.69(IN2)54

8 ª SÉRIE

1 RAÍSA RIGUEIRA CABRAL 359127 2006 SESI/PB 00:35.38(J1)55
2 LARA VILARIM 374694 2013 SESI/PB 00:34.71(M2)56
3 BETINA PENA 355488 2010  VILA PARAHYBA 00:34.02(IN1)57
4 ISIS BEATRIZ MAXIMO DE 359931 2010 @DOOBRAZILBOYS SESI/PB 00:33.82(IN1)58
5 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008  VILA PARAHYBA 00:33.89(JV1)59
6 BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CC/CG 00:34.39(IN2)60
7 HELOISA DANTAS 366755 2012  VILA PARAHYBA 00:34.74(P1)61
8 THAMYLE CENDON SILVA 315943 2006  VILA PARAHYBA 00:35.63(J1)62

9 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 ECCB/ACQUA R1 00:32.78(IN1)63
2 ANA CLAUDIA SIQUEIRA 357832 2010  VILA PARAHYBA 00:32.00(IN1)64
3 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 SESI/PB 00:31.23(IN1)65
4 MARIA LUIZA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 00:30.81(JV2)66
5 ANNA BEATRIZ VENTURA 316362 2008  VILA PARAHYBA 00:31.21(JV1)67
6 HELOIZA MARIA 355485 2009 PRISCILA HALL  VILA PARAHYBA 00:31.93(IN2)68
7 ANA LUISA VIEIRA 326772 2005 CC/CG 00:32.5069
8 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011  VILA PARAHYBA 00:33.60(P2)70

10 ª SÉRIE

1 STHEFANY CAMILY TAVARES 314230 2004 CC/CG 00:29.7671
2 SOFIA GOMES BRAGA 328826 2008 SESI/PB 00:28.98(JV1)72
3 ANA RAQUEL SOUSA 273628 2005  VILA PARAHYBA 00:28.5573
4 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 00:27.88(J1)74
5 ESTHEFANY CAMILY 310791 2006  VILA PARAHYBA 00:28.24(J1)75
6 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006  VILA PARAHYBA 00:28.56(J1)76
7 ANA CECILIA LIMA 310331 2005 CAIOCA PNEUS /  MIGI SESI/PB 00:29.1977
8 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA  VILA PARAHYBA 00:30.70(IN2)78

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 11/03/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FELIPE MATHEUS SANTOS V391409 2003 PB 99:99.99CVD1
4 RODRIGO XAVIER 376138 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)2
5 EDSON MELO SILVA 390959 2011  VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)3
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

11/03/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR ELOY 390905 2009 CC/CG 99:99.99(IN2)4
2 GABRIEL BOTELHO 391317 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)5
3 JOÃO GUILHERME MARTINS 380750 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)6
4 IGOR MARQUES WANDERLEY 391468 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)7
5 GABRIEL MOURA 376230 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)8
6 NATÃ PONTES 391316 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)9
7 MATHEUS SAMPAIO 376145 2011 PIZZA NOW CC/CG 99:99.99(P2)10

3 ª SÉRIE

1 DAVI GOMES 388915 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)11
2 HEITOR FERRO LIMA DE SOUSA 388857 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)12
3 CARLOS EDUARDO 356011 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)13
4 ÂNGELO CARLOTA 379505 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)14
5 DANIEL CARTAXO DANTAS 391404 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)15
6 ANDRE FERNANDO SILVA 388852 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)16
7 JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 388886 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)17
8 ERIK PEREIRA OLIVEIRA 391403 2005 SESI/PB 99:99.9918

4 ª SÉRIE

1 ANTÔNIO DE MIRANDA 390255 1966 ECCB/ACQUA R1 99:99.9919
2 DIEGO SA MOURA 314361 1979 ECCB/ACQUA R1 99:99.9920
3 RAFAEL BARBOSA SILVA 379479 2012 SESI/PB 01:01.23(P1)21
4 BERNARDO ARAúJO DE 379488 2013 SESI/PB 00:57.22(M2)22
5 CRISTIAN DIMITRI 379477 2013 SESI/PB 00:59.80(M2)23
6 RAFAEL LEONARDO DIAS V391381 2014  VILA PARAHYBA 99:99.99CVD (M1)24
7 BERNARDO BATISTA MISAEL 388842 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)25
8 MIGUEL ARAUJO SILVA 386472 2008  VILA PARAHYBA 99:99.99(JV1)26

5 ª SÉRIE

1 TIAGO EMANUEL TOMAZ 380735 2012  VILA PARAHYBA 00:50.95(P1)27
2 RONILDO CARVALHO 369777 2012 ECCB/ACQUA R1 00:48.68(P1)28
3 JOÃO VICTOR MOURA 360659 2009 SESI/PB 00:48.12(IN2)29
4 IGOR RAFAEL COSTA E SILVA 374987 2012 AABB/CG 00:45.32(P1)30
5 KAIO CÉSAR MAIA 388217 2013 ECCB/ACQUA R1 00:45.34(M2)31
6 CAUÃ GALDINO 385177 2013 SESI/PB 00:48.45(M2)32
7 BRYAN ANUTE 376054 2013 ISO INSTITUTO DO  VILA PARAHYBA 00:50.58(M2)33
8 RHADAMES BELARMINO 380736 2013  VILA PARAHYBA 00:56.92(M2)34

6 ª SÉRIE

1 DAVI RAFAEL TEIXEIRA 373666 2011  VILA PARAHYBA 00:44.56(P2)35
2 FELIPE CAMPOS GOMES 379475 2010 SESI/PB 00:43.13(IN1)36
3 PEDRO WILLIANS MARTINS 369033 2011 SESI/PB 00:42.29(P2)37
4 EDUARDO PORTO LUCENA 375304 2009 SESI/PB 00:41.18(IN2)38
5 HADRIAN MOTA 356003 2012 SESI/PB 00:41.62(P1)39
6 HENRY PIERRE 379328 2011 AABB/CG 00:42.44(P2)40
7 ISAAC AUGUSTO BARBOSA 374920 2008 SESI/PB 00:43.72(JV1)41
8 GUILHERME SANTOS 376055 2011  VILA PARAHYBA 00:44.75(P2)42

7 ª SÉRIE

1 WESLEY GADELHA ANDRADE 379486 2009 SESI/PB 00:40.73(IN2)43
2 DAVI HENRIQUE RIBEIRO 375598 2011  VILA PARAHYBA 00:39.12(P2)44
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

3 ROGERIO FLLHO 377288 2010 ECCB/ACQUA R1 00:38.30(IN1)45
4 MATHEUS WANDERLEY 387196 2011 ECCB/ACQUA R1 00:36.59(P2)46
5 JOÃO VITOR DE FARIAS NUNES 374908 2007 SESI/PB 00:37.27(JV2)47
6 ARTUR DANTAS RODRIGUES 379375 2009 SESI/PB 00:38.57(IN2)48
7 PEDRO NASCIMENTO 366758 2012 Cruzeiro Virtual  VILA PARAHYBA 00:40.51(P1)49
8 ARTHUR AZEVEDO 377172 2014  VILA PARAHYBA 00:40.76(M1)50

8 ª SÉRIE

1 WILLIAM RABAY BUTCHER 338588 2009 ECCB/ACQUA R1 00:35.59(IN2)51
2 PEDRO HENRIQUE GOMES 356012 2011 SESI/PB 00:34.69(P2)52
3 GUILHERME DANTAS 355568 2010 COPM - PB 00:34.37(IN1)53
4 KAIO CABRAL ALBUQUERQUE 359016 2010  VILA PARAHYBA 00:34.03(IN1)54
5 YAN KLEBER DOS SANTOS 374913 2009 SESI/PB 00:34.14(IN2)55
6 NYCOLAS KENNEDY MENDES 368876 2013  VILA PARAHYBA 00:34.48(M2)56
7 JOÃO LOPES 389917 2009 CC/CG 00:34.91(IN2)57
8 JOÃO FELIPE DA CUNHA DINIZ 376139 2012  VILA PARAHYBA 00:35.97(P1)58

9 ª SÉRIE

1 HENRIQUE MYLLER  PEREIRA 374916 2009 SESI/PB 00:33.71(IN2)59
2 DAYALO XAVIER 368586 2011  VILA PARAHYBA 00:33.36(P2)60
3 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 00:32.62(P2)61
4 JOSÉ HENRIQUE FEITOSA 362775 2008 SESI/PB 00:31.53(JV1)62
5 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA SESI/PB 00:32.39(IN1)63
6 JOÃOPEDRO BORGES 366741 2011 ECCB/ACQUA R1 00:32.65(P2)64
7 MATHEUS BRONZEADO 367359 2011 MPISO.COM  VILA PARAHYBA 00:33.57(P2)65
8 LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010  VILA PARAHYBA 00:33.89(IN1)66

10 ª SÉRIE

1 BRAYAN MIGUEL FURTADO 356004 2008 SESI/PB 00:31.32(JV1)67
2 MURILO COSTA NASCIMENTO 374922 2007 SESI/PB 00:30.88(JV2)68
3 MATEUS COLARES 370968 2009 COPM - PB 00:30.33(IN2)69
4 ENZO DE LIMA 376142 2007 FUND SOC. CC/CG 00:29.45(JV2)70
5 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CC/CG 00:29.49(IN1)71
6 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010  VILA PARAHYBA 00:30.43(IN1)72
7 CARLOS KEVIN DA SILVA 366742 2010 ECCB/ACQUA R1 00:31.25(IN1)73
8 LUIZ ENRIQUE 376195 2009 LINHARES PRUDENCIO CC/CG 00:31.45(IN2)74

11 ª SÉRIE

1 RONDINELLY 375242 2006 SESI/PB 00:29.26(J1)75
2 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007  VILA PARAHYBA 00:28.62(JV2)76
3 JOÃO PEDRO BRASILEIRO 366361 2006 JP SWIM CC/CG 00:28.24(J1)77
4 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 ECCB/ACQUA R1 00:28.17(IN2)78
5 PAULO HENRIQUE VIEIRA 366362 2005 ALPHA NUTRI  VILA PARAHYBA 00:28.2479
6 LEVI OLIVEIRA DINIZ 349119 2008  VILA PARAHYBA 00:28.53(JV1)80
7 PEDRO HENRYQUE MELO 342339 2009  VILA PARAHYBA 00:28.67(IN2)81
8 MELQUESEDEQUE GOMES 310340 2006 SESI/PB 00:29.33(J1)82

12ª SÉRIE

1 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 FUSO GESTÃO SESI/PB 00:27.63(IN2)83
2 EDUARDO FERNANDES 301654 2005  VILA PARAHYBA 00:26.6284
3 NICHOLAS LOURES 358100 2008 ECCB/ACQUA R1 00:25.95(JV1)85
4 RAMON ROSAS 285180 2003  VILA PARAHYBA 00:25.7086
5 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 00:25.89(JV2)87
6 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 SESI/PB 00:26.43(JV1)88
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



VELOCIDADE MAXIMA
TORNEIO INÍCIO - VELOCIDADE MAXIMA

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2023 à 11/03/2023  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

7 MIGUEL LEAL VIEIRA 259282 2006 SESI/PB 00:27.44(J1)89
8 RAFAEL MATIAS 286513 2007  VILA PARAHYBA 00:27.80(JV2)90

13 ª SÉRIE

1 RAPHAEL CABRAL 23172 1994 GH FITNESS  VILA PARAHYBA 00:25.6491
2 FELIPE COSTA 281463 2005 AQUI CURSOS  VILA PARAHYBA 00:25.3892
3 JOÃO GREGORIO 342612 2006 CLINICA SÃO RAFAEL CC/CG 00:24.92(J1)93
4 VINICIUS PEDROSA 249273 2002  VILA PARAHYBA 00:24.1194
5 JOÃO VICTOR PEDROSA 249274 2000  VILA PARAHYBA 00:24.8295
6 FLAVIO VALADARES ARAUJO 310486 2000 NORDIC ACESSÓRIOS CC/CG 00:24.9696
7 RAFAEL CAVALCANTI URTIGA 326770 2004 ECCB/ACQUA R1 00:25.5297
8 HUMBERTO FONSECA 374624 2003 HF ACQUAFIT CC/CG 00:25.6998
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